
Zkušební komise, rozpis komisionálních opravných zkoušek žáků a 

organizace zkoušek 
 

M2 (musí vykonat do 31. 3. 2021)  

 

Pondělí, 15. 3. 2021  

 
Matematika   

Předseda: Ing. Červená  

Zkoušející: Mgr. Jarkovská        

 

Úterý, 16. 3. 2021  
 

Cestovní ruch   

Předseda: Mgr. Klouda     

Zkoušející: Mgr. Čílová       

 

Středa, 17. 3. 2021  
 

Hotelový provoz   

Předseda: Ing. Křížová    

Zkoušející: Mgr. Čílová      

 

 

 Pokud se žák nemůže na zkoušku ze závažných důvodů dostavit (nemoc, karanténa, 

onemocnění Covidem 19), musí se do tří dnů od termínu zkoušky řádně omluvit 

ředitelce školy, která žákovi stanoví náhradní termín zkoušky.  

 

 Žák bude mít 15 minut na písemnou přípravu (SPU 20 minut) a nejvýše 15 minut bude 

probíhat ústní zkouška.      

 

 Pokud v době konání zkoušek nebude probíhat prezenční výuka, budou organizovány 

tak, aby u zkoušky byli přítomni pouze zkoušející učitel a zkoušený žák. Zkoušející 

prokonzultuje známku s předsedou, který nebude přítomen ústnímu zkoušení, ale 

nahlédne do písemné přípravy. Včas budeme žáka informovat, ve které třídě se bude 

zkouška konat a v kolik hodin se má ke zkoušce dostavit. 

 

 Pokud v době konání zkoušek bude probíhat prezenční výuka, budou organizovány 

standardním způsobem.  

 

 V obou případech budou zkoušky probíhat při dodržování všech hygienických 

opatření.   
 

 


